ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по осуществлению закупок АО «ТВС»

«17» июня 2019 г.                              14:00               № 59/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2019/2

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Кворум имеется

Повестка дня

1.1. 1. О подведении итогов запроса котировок среди субъектов малого

и среднего предпринимательства в электронной форме № 59/ЗКТЭ-АО

«ТВС»/2019 на право заключения договора поставки пиломатериала.

 Информация заместителя генерального директора по производственной и

коммерческой работе ______.

О подведении итогов запроса котировок среди субъектов малого и

среднего предпринимательства в электронной форме № 59/ЗКТЭ-АО

«ТВС»/2019 на право заключения договора поставки пиломатериала

(...)

1.1.1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок

участников.

Количество поданных/отклоненных заявок участников и основания их

отклонения указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.

1.1.2. Запрос котировок №59/ЗКТЭ-АО«ТВС»/2019 признать

несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе котировок (в том числе

в части отдельных лотов) подана одна котировочная заявка на основании

пункта 3.8.1.1. приложения № 1.1. к извещению о проведении запроса

котировок.

 1.1.3. В связи с тем, что единственный участник Общество с

ограниченной ответственностью «МЕТАЛЛОКОМ» (регистрационный

номер/номер заявки участника 1) (ИНН 5902820970), допущен к участию в

запросе котировок №59/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2019 в соответствии с пунктом 3.8.2.

приложения № 1.1. к извещению о проведении запроса котировок согласовать

заключение договора на поставку пиломатериала с единственным участником

запроса котировок №59/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2019 по цене, согласованной в

установленном порядке, но не выше цены, указанной в ценовом предложении

участника, представленном оператором, при условии соответствия ценового

предложения требованиям извещения о проведении запроса котировок.

Если цена заключаемого договора снижена по сравнению с ценой,

указанной в заявке участника, договор заключается при согласии участника.

Срок исполнения договора: с момента заключения договора и не позднее

31.12.2019г.

Решение принято единогласно.

Подписи:

...